2019年７月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ ィ ー

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ 伴  直 樹

 （コード：3223 東証 JASDAQスタンダード）

問合せ先 取締役経営管理部部長ＣＦＯ 鯛  剛 和

 （TEL．03－6866－0245）

『トイ・ストーリー４』のスペシャルカフェ実施のお知らせ

当社は、株式会社レッグス（本社：東京都港区）が企画する「トイ・ストーリー４」OH MY CAFE を、

下記のとおり当社直営店舗２店舗において、期間限定で実施することとなりましたのでお知らせい

たします。詳細は別紙をご覧ください。

■店舗概要

【名古屋】

Kawara CAFE&KITCHEN 名古屋 PARCO店

住 所：愛知県名古屋市中区栄３－２９－１ 名古屋パルコ南館５F

開催日程：2019年７月 20日（土）～同年８月 25日（日）

【大 阪】

Kawara CAFE&DINING 心斎橋店

住 所：大阪府大阪市中央区西心斎橋１－４－３ 心斎橋オーパ９F

開催日程：2019年７月 20日（土）～同年９月 16日（月・祝）

以 上

株式会社 レッグス

2019年 7月吉日

ディズニー／ピクサー最新作『トイ・ストーリー4』の公開を記念して

“移動遊園地”をテーマにしたポップでワクワク感いっぱいのスペシャルカフェが

東京・大阪・名古屋・北海道の 4都市に登場！

「トイ・ストーリー4」OH MY CAFE オープン！！
映画『トイ・ストーリー4』に登場するキャラクターたちのアイコンをモチーフにしたフォトジェニックなメニューや

『トイ・ストーリー4』のアートを使用した限定グッズの先行販売など特別企画満載♪

■東京・大阪・名古屋：2019年 7月 20日（土）～

■北海道        ：2019年 7月 21日（日）～

報道関係各位

株式会社レッグス（東京都港区、代表取締役社長：内川淳一郎）は、「トイ・ストーリー4」OH MY
CAFEを 2019年 7月 20日（土）より東京、大阪、名古屋にて、7月 21日（日）より北海道にて
期間限定でオープンいたします。

■東京：OH MY CAFE TOKYO（東急プラザ表参道原宿店）／2019年 7月 20日（土）～9月 16日（月）
■大阪：kawara CAFE&DINING 心斎橋店／2019年 7月 20日（土）～9月 16日（月）
■名古屋：kawara CAFE&KITCHEN名古屋 PARCO店／7月 20日（土）～8月 25日（日）
■北海道：インターリュードカフェ／7月 21日（日）～9月 16日（月）

 幅広い世代に愛されているディズニー／ピクサーのアニメーション映画『トイ・ストーリー』は、
1995年に映画公開されてからシリーズ第 3作までが公開されています。そして、大人気シリーズ
の最新作『トイ・ストーリー4』が 2019年 7月 12日（金）から全国で公開されます。

このたび、レッグスは、東京・大阪・名古屋・北海道の4都市において、映画公開前から話題沸

騰、ファン待望の『トイ・ストーリー4』の世界観を表現した“食”と“空間”を一体化したスペシャルカ
フェを企画しました。

「移動遊園地」をコンセプトに TOY というポップなアイコンとの相性が、ワクワクさせるカフェ空

間を演出します。「トイ・ストーリー」シリーズファンに楽しんでもらえるような、トリビアをメニューや店
内演出に“こっそり”忍ばせているのもポイントです。
おなじみの仲間たちや、今作初登場の新キャラクターで公開前から注目されている「フォーキ

ー」や「ダッキー＆バニー」をモチーフにしたメニューが登場する他、『トイ・ストーリー4』のアートを使
用した限定グッズを「トイ・ストーリー4」OH MY CAFE で先行販売いたします。また、“入場バンド”
や「ウッディ」の服の絵柄“特製ペーパーエプロン”がもらえる特典など盛りだくさんな内容でスペシ
ャルカフェを盛り上げます。

今年の夏休みは、映画を見た感動を特別な空間で体感できる「トイ・ストーリー4」OH MY CAFE

で、思い出に残るとっておきの時間をお楽しみください。

News Release

：

※画像はイメージです。仕様が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

＜開催概要＞
◇場所・期間
●東京：OH MY CAFE TOKYO（東急プラザ表参道原宿店）/2019年 7月 20日（土）～9月 16日（月）
●大阪：kawara CAFE&DINING 心斎橋店/2019年 7月 20日（土）～9月 16日（月）
●名古屋：kawara CAFE&KITCHEN 名古屋 PARCO店/7月 20日（土）～8月 25日（日）
●北海道：インターリュードカフェ/7月 21日（日）～9月 16日（月）

■「トイ・ストーリー」OH MY CAFE公式サイト：https://toy.ohmycafe.jp/

■OH MY CAFE tokyo Twitter：https://twitter.com/ohmycafe_tokyo （@ohmycafe_tokyo）

【ディズニー／ピクサー最新作 『トイ・ストーリー 4』】

ディズニー／ピクサー最新作『トイ・ストーリー4』
2019年 7月 12日（金）全国公開。
あなたはまだ、本当の「トイ・ストーリー」を知らない――
ディズニー／ピクサーの原点にして最高傑作！
シリーズ史上最大の感動のアドベンチャー！

■『トイ・ストーリー4』公式サイ

Disney.jp/TOY4

■ 『 ト イ ・ ス ト ー リ ー  4 』 公 式 サ イ ト URL ：

https://www.disney.co.jp/movie/aladdin.html

★特典★

【事前予約者限定 カフェ利用特典】

オリジナルチケット風ステッカー（全 13種） 【来店特典】
オリジナル入場バンド（全 13種）

【フード注文特典】

特製ペーパーエプロン

楽しい特典を設けて“カーニバル感”を演出します。

⓵事前予約者限定 カフェ利用特典：事前予約(500 円（税抜）/1 名)をご利用いただき、メニューをご
注文いただいた方に「オリジナルチケット風ステッカー（全 13種）」をランダムに 1枚プレゼント。
※種類はお選びいただけません。

⓶来店特典：ご来店いただいた方に「オリジナル入場バンド（全 13 種）」をランダムに 1 枚プレゼント。
※種類はお選びいただけません。

⓷フード注文特典：フードをご注文いただいた方に「特製ペーパーエプロン」を 1つプレゼント。
※お一人様 1枚まで

©2019 Disney/Pixar

★特別企画★

■カフェ先行販売グッズ登場！
 『トイ・ストーリー4』のアートを使用した限定グッズを
「トイ・ストーリー4」OH MY CAFEで先行販売いたします。

■お子様限定企画
 ・ダッキー＆バニーデザインのサンバイザー配布（2種 ランダム配布）。
 ・カフェスペースご利用の小学生以下のお客様に配布。
＊無くなり次第終了

■ショッパープレゼント！
物販コーナーで 1,000円以上（税抜）お買い上げのお客様に、
先着でショッパープレゼント。＊無くなり次第終了

【お子様限定企画】

オリジナルサンバイザー（2 種）

※画像はイメージです。

仕様が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

【ショッパー】

先行販売グッズのアート

https://toy.ohmycafe.jp/
https://twitter.com/ohmycafe_tokyo
https://www.disney.co.jp/movie/aladdin.html

※全て税抜価格です。

※メニュー画像はイメージです。

カフェオープン時とは異なる可能性がございます。予めご了承ください。

＜フードメニュー＞

＜ドリンクメニュー＞

OH MY CAFEはすべてのお客様に、健康的で楽しい食事をお届けいたします。
すべてのメニューは、ディズニーの栄養成分に関するガイドラインに
適合しており、塩分控えめで、低糖質なレシピを開発しています。
https://www.disney.co.jp/healthyliving/check.html

★オリジナルメニュー★

<ジェシー>ざくろウォーター
890円/コースター付：1,790円
ジェシーをイメージした
ちょっぴり酸っぱいザクロウォーター

<ダッキー＆バニー＞毒舌コンビのひんやりクラッシュマンゴー
1,390円
ミルクセーキとマンゴーフローズンのドリンクセット。
一緒に混ぜてもおいしい、1回で 2度楽しいドリンクです♪

<エイリアン＞スペースクレーン・サイダー
990円
まるでエイリアンが吸い込まれていくみたい！？
マスカットゼリーとキウイがたっぷり入ったサイダーで

遊園地気分を味わって！

<ウッディ＆ボー・ピープ>運命の再開プレート
1,890円
ウッディとボー・ピープの衣装をイメージした
チキンサンドウィッチとビシソワーズのセットです。
メニューのどこかにボーの羊たちが隠れているよ！

＜デューク・カブーン＞空高く！スタントバーガー
1,890円
ボリュームたっぷりの野菜が入ったチキンバーガーは
ミートソースで味付け。
食べると思わず飛び立っちゃう美味しさ！？

＜フォーキー＞
ボクはおもちゃじゃないタコライスプレート
1,690円
大豆ミートを使用したタコライスプレート。タコスのカ
ップに埋もれたフォーキーもなんだか楽しそう！

＜バズとダッキー＆バニー＞夜のカーニバル・パスタ
1,790円
色とりどりの野菜が綺麗な大豆ミートパスタ。
まだまだ夜の移動遊園地で遊んじゃおう！

＜ギャビー・ギャビー&ダミーズ＞アフタヌーンティセット
1,790円
ツナサンドとフルーツ入りヨーグルトサンドは映画に登場する
絵本のデザインをあしらったアールグレイティバッグ付き（ノン
カフェイン）。のんびりした午後をお過ごしください。

<スリンキー>ヨーグルトスムージー オレンジ風味
890円/コースター付：1,790円
スリンキーをイメージしたヨーグルトスムージー。
キウイソースがアクセントに！

<バターカップ>ヨーグルトスムージー マンゴー風味
890円/コースター付：1,790円
バターカップをイメージしたヨーグルトスムージー。
マンゴーソースがアクセントに！

https://www.disney.co.jp/healthyliving/check.html

＜報道各位から本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 レッグス

〒107-0062 東京都港区南青山 2-26-1 南青山ブライトスクエア 11・12階
ライセンスビジネス事業本部 コンシューマーエンターテイメント部 PR担当：山本

TEL:03-3408-3090（代表） FAX:03-3408-3402 mobile：070-6553-5085
Email:a-yamamoto@legs.co.jp

※全て税抜価格です。

※画像はイメージです。仕様が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

©Disney/Pixar

© POOF-Slinky, LLC

★オリジナルグッズ★

アクリルキーホルダー
（ランダム 13種） 500円

iPhoneケース（8/7/6s/6）
全 1種  2,500円

iPhoneケース（X/XS）
全 1種  2,500円

【第1弾】

ミニ缶バッジ
（ランダム 20種） 350円

クリアステッカー（Bonnie）
全 1種  450円

クリアポーチセット
全 1種  1,800円

ミニ DURALEX グラス
全 5種  各 800円

PP ランチョンマット（4枚セット）
全 1種  1,500円

バンダナ 全 2種
各 1,000円

ケース付きレターセット
全 1種  800円

【第2弾】

A4 クリアファイル Vol.1
全 1種  400円

A5 クリアファイル
（ランダム 10種） 350円

B5 ノート Vol.1
全 1種  600円

A4 クリアファイル Vol.2
全 1種  400円

tel:03-3408-3090（代表

	「トイ・ストーリー４」とのコラボレーションカフェ実施のお知らせ
	「トイ・ストーリー4」OH MY CAFEオープン！！プレスリリース 190711